
CÂMARA MUNICIPAL 

GUARACIABA DO NORTE 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

PODER LEGISLATIVO DE GUARACIABA DO NORTE/CE toma público o Extrato do 
Instrumento Contratual resultante do Pregão Presencial n°. 03.003/2020. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA, FONTE DE RECURSO E ELEMENTO DE DESPESAS: 
Órgão CAMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE 
Unidade Orçamentária CAMARA MUNICIPAL 
Dotação Orçamentária 	10.01.031.0001.2001, Manutençao das atividades. 

Elemento de Despesas 
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica e 3.3.90.39.00 Outros Serviços 
de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte do Recurso Próprios 

OBJETO: Contratação de solução de TI, sistema de gestão Legislativa licenciamento de softwares 
de gestão legislativa, aplicação móbile eletrônica, sistema de protocolo, fluxo do processo 
legislativo, painel de votação eletrônica, ata eletrônica, e-sic, ouvidoria, web site (portal), migração 
de dados, implantação, treinamento de servidores, suporte técnico e manutenção do portal da Câmara 
e do sistema de gestão Legislativa; junto a Câmara Municipal de Guaraciaba do Norte- Ce; conforme 
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2020; 
CONTRATADOS / ASSINANTES: INTELLGESTE - INTELIGENCIA E GESTAO TECNOLOGICA LTDA 

Inscrito no CNPJ sob o 1\12. 29.856.088/0001-20. Responsável: Antonio Carlos Costa Aires 

ASSINA PELO CONTRATANTE: José Elisiano mnelo Nobre Junior. 

VALORES:  , no Item 01, com o valor global de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). E no Item 02 
com valor global R$ 1 3.056,00(treze mil e cinquenta e seis reis reais); 

GUARACIABA DO NORTE/Ce, 16 de Julho de 2020. 

Ias h'MesqWta Arago 
Pregoeiro do Poder Legislativo 

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro - Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira 
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br/camaramunicipalguaraciaba6l@gmail.com  

CE - 327, Rodovia Dep. José Maria Meio - CNPJ: 01.619.223/0001-02 

L. 



CÂMARA MUNICIPAL 

GUARACIABA DO NORTE 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL 

Certificamos que o(s) extrato(s) dos Contratos decorrentes do Pregão Presencial n2 03.003/2020, cujo 

objeto é a Contratação de solução de TI, sistema de gestão Legislativa licenciamento de softwares de 

gestão legislativa, aplicação móbile eletrônica, sistema de protocolo, fluxo do processo legislativo, 
painel de votação eletrônica, ata eletrônica, e-sic, ouvidoria, web site (portal), migração de dados, 

implantação, treinamento de servidores, suporte técnico e manutenção do portal da Câmara e do 

sistema de gestão Legislativa; junto a Câmara Municipal de Guaraciaba do Norte- Ce; conforme 

especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, foi afixado no dia 16 de Julho 
de 2020, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor. 

GUARACIABA DO NORTE/Ce, 16 de Julho de 2020. 

José E41ó meio Nobre Junior 

Ordenador (a) das CAMARA MUNICIPAL 

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro - Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira 

www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br/camaramunIcipa1guaradaba61gmal1.com  

CE - 327, Rodovia Dep. José Maria Meio - CNPJ: 01.619.223/0001-02 


